KNIPEX ИНСТРУМЕНТЫ ЭЛЕКТРОИЗОЛИРОВАННЫЕ
X-Cut® DIN ISO 5749
компактные кусачки боковые
Мощный, легкий, универсальный.
Точно режут как тончайшую проволоку, так и многожильный кабель
или твердую рояльную струну.
	O коробчатый шарнир: максимальная стабильность
при небольшом весе
	O ось шарнира для самых высоких продолжительных нагрузок
	O высокая режущая способность при меньшей затрате усилий
благодаря оптимальному согласованию угла режущих кромок,
передаточному отношению рычагов и эргономичной
конструкции ручек
	O большая ширина раскрытия для резки толстых кабелей
	O точная резка даже очень тонкой медной проволоки
	O компактная легкая конструкция
	O универсальное применение — для монтажных и ремонтных
работ, а также производства
	O высококачественная хромованадиевая сталь, кованая,
многоступенчатая закалка в масле
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм г
KN-7306160 075141 4,8 3,8 2,7 2,2 12,0 160 175
KN-7306160
Кусачки боковые особой мощности DIN ISO 5749
Экономия усилия 20% по сравнению с обычными боковыми
кусачками аналогичной длины.
	O oсь шарнира накована, для самых высоких
продолжительных нагрузок
	O оптимальны для всех видов проволоки, включая
рояльную струну
	O высокая режущая способность при меньшей затрате усилий,
благодаря оптимальному согласованию угла режущих
кромок, передаточному отношению рычагов и эргономичной
конструкции ручек
	O прецизионные режущие кромки дополнительно закалены
токами высокой частоты, твердость режущих кромок
примерно 64 HRC
	O высококачественная хромованадиевая сталь, кованая,
многоступенчатая закалка в масле
Длина 250 мм: кусачки боковые длиной 250 мм предназначены
для медного провода сечением до 16 мм² и алюминиевого прово-
да сечением до 35 мм²
Модели 74 06 200 T и 74 06 250 T: с креплением для страховки
от падения с высоты
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм грамм
KN-7406160 040705 3,4 2,5 2,0 160 215
KN-7406180 022985 3,8 2,7 2,2 180 280
KN-7406200 033820 4,2 3,0 2,5 200 308
KN-7406200T 081494 4,2 3,0 2,5 200
KN-7406200TBK 081845 4,2 3,0 2,5 200
KN-7406250 041955 4,6 3,5 3,0 250 453
KN-7406250T 081500 4,6 3,5 3,0 250
KN-7406250TBK 081852 4,6 3,5 3,0 250
KN-7407200 018414 4,2 3,0 2,5 200 328
KN-7407250 018421 4,6 3,5 3,0 250 510
KN-7406200
KN-7407200
KN-7406200T
KN-7406250T